2024 年４月 26 日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社グループが属する人材サービス業界におきましては、生産年齢人口の減少に伴う構造的な人手

不足は継続しているものの、有効求人倍率（季節調整値）はコロナ前の水準を回復しておりません。

一方、働き方改革の急伸や人的資本経営の拡大に伴い、BPO や DX 関連サービスの拡充など人材サービ

ス業界を取り巻く環境は大きな変革期にあります。

このような市場環境の中、当社グループとしても管理体制の一層の強化、及び積極的な M&A を含め

た成長戦略の推進と収益率の改善を図り、今後の更なる企業価値の向上を目指すためには経営体制を

変更する必要性があることから、代表取締役社長である古澤孝より辞任の申し出があり、これを受理

いたしました。後任の代表取締役社長には、異動予定日付にて、常務取締役管理本部長の小田康浩が

就任いたします。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小田 康浩 代表取締役社長 常務取締役管理本部長

古澤 孝 － 代表取締役社長

 ※古澤 孝はグループ子会社である株式会社ＣＲドットアイ、株式会社オシエテの取締役も退任致し

ます。

３．新任代表取締役の生年月日、略歴、所有株式数

氏 名

生年月日
略 歴 所有株式数

小田 康浩

1971 年

４月 10 日生

2012 年７月

2013 年 10 月

〃

2015 年 10 月

2015 年 12 月

2016 年 10 月

2018 年 12 月

2021 年２月

2022 年 12 月

株式会社キャスティングロード 入社

株式会社ＣＲＳサービス（現 株式会社パレ

ット） 代表取締役就任

株式会社ＣＲドットアイ 取締役就任

当社 取締役就任

株式会社キャスティングロード 取締役就

任（現任）

当社 上席取締役管理本部長兼ＣＦＯ就任

当社 常務取締役管理本部長就任（現任）

ＣＲＧインベストメント株式会社 代表取

締役就任（現任）

株式会社オシエテ 取締役就任（現任）

15,000 株

４．異動予定日

  2024 年４月 30 日

５．その他

  当該辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上